
Salto, 02 de marzo de 2012.-

VISTO: La Resolución NO 51 de fecha 23 de febrero de 20012.

CONSIDERANDO: 1) Que a través de la misma, se dispuso el horario

de atención al público que regirá a partir del próximo lunes 5 de marzo,

en las diferentes dependencias de la Intendencia de Salto, en la

temporada invernal.

11) Que de acuerdo a las diferentes tareas que se

desarrollan en el Departamento de Tránsito, es conveniente ampliar el

horario acorde a las mismas.

111) Que estando la Casa de la Cultura,

funcionando en un lugar independiente al Teatro Larrañaga, corresponde

adecuar su horario en función de las tareas que desarrolla.

ATENTO: A lo expuesto y en uso de sus facultades legales, el

INTENDENTE de SALTO,

RESUELVE:

1°) Modificar la Resolución NO 51 del 23 de febrero de 2012, en cuanto

refiere al horario a desarrollar a partir del día 05 de marzo de 2012 en el

Departamento de Tránsito, el que quedará fijado de acuerdo al siguiente

detalle:

DEPARTAMENTODE TRANSITO:

• Atención al público para trámites en general de lunes a viernes

de 11:15 a 18:15 horas.

• Pruebas para renovación de libretas de conducir de lunes a

viernes de 10:00 a 18:00 hrs,

• Charlas para licencias de conducir -1° vez- de lunes a viernes a

la hora 07: 00

2°) Fijar a partir del día 05 de marzo de 2012 el horario de actividad y

atención al público en la Casa de la Cultura de 9 a 19 hrs-



3°) Insértese en el Libro de Resoluciones; dése a publicidad; tomen nota

las distintas oficinas y cumplido archívese.

GERMAN COUTINHO RODRIGUEZ

Intendente

Secretaria General


